

2021 HAZİRAN AYINDA SAKARYA İLİ AKYAZI İLÇESİNDE YAPILAN
GEÇİCİ KUR'AN KURSU ÖĞRETİCİ SIRALAMA SINAVI SONUÇ LİSTESİ

S.N	Başvuru İlçesi	Adı Soyadı	Öğrenim Durumu	Hafızlık Durumu	BAŞARI DURUMU
1	Akyazı	Şeyma KALEM	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
2	Akyazı	Yasemin OKŞİL	İlah.Fak.	Değil	Başarılı
3	Akyazı	Zeynep Hüdanur KANMAZ	İlah. ÖnLisans	Değil	Başarılı
4	Akyazı	Nagihan DOĞRU	İlah. Fak.	Değil	Başarılı
5	Akyazı	Rumeysa AYDOĞDU	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
6	Akyazı	Tunahan KOLAY	İ.H.L	Hafız	Başarılı
7	Akyazı	Şule KABATAŞ	İ.H.L	Hafız	Başarılı
8	Akyazı	Zehra ÇAYIR	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
9	Akyazı	Esra KOÇAK	İ.H.L	Hafız	Başarılı
10	Akyazı	Muhammed Enes AZDAL	İ.H.L	Hafız	Başarılı
11	Akyazı	Tuğba KINDAM	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
12	Akyazı	Hanife GEZER	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
13	Akyazı	Vildan BİLGİN	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
14	Akyazı	Zeynep HACİMOĞLU	İlah. Fak.	Değil	Başarılı
15	Akyazı	Ayşe ÖZDEMİR	İ.H.L	Değil	Başarılı
16	Akyazı	Canan TOPRAKÇI	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
17	Akyazı	Gamze ALTUNCU	İlah. ÖnLisans	Değil	Başarılı
18	Akyazı	Emre SAĞLAM	İ.H.L	Değil	Başarılı
19	Akyazı	Büşra İNAN	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
20	Akyazı	Hatice PEKDEMİR ATİK	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
21	Akyazı	Muhamed Emin ALAN	İ.H.L	Hafız	Başarılı
22	Akyazı	Öznur UZUN	İ.H.L	Hafız	Başarılı
23	Akyazı	Selma ÖZKURT	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
24	Akyazı	Esmâ ÇETİN	İlah.Fak.	Değil	Başarılı
25	Akyazı	Nursel KILIÇ	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
26	Akyazı	Seher DERTLİ	İ.H.L	Değil	Başarılı
27	Akyazı	Sündüz DERTLİOĞLU	İlah.Fak.	Değil	Başarılı
28	Akyazı	Dilek AKYÜZ	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
29	Akyazı	Sevil TORUN	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
30	Akyazı	Edanur HIZAL	İ.H.L	Hafız	Başarılı
31	Akyazı	Hümeysra YILMAZ	İ.H.L	Hafız	Başarılı
32	Akyazı	Sabiha ÇAKMAK	İ.H.L	Hafız	Başarılı
33	Akyazı	Şennur ÖZDEMİR	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
34	Akyazı	Arife ÖZGEL	İ.H.L	Değil	Başarılı
35	Akyazı	Edanur YILMAZ	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
36	Akyazı	Meryem ÖZDEMİR	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
37	Akyazı	Nuray GÜN	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
38	Akyazı	Rukiye YAKUT	İ.H.L	Değil	Başarılı
39	Akyazı	Sakine ERKAN	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
40	Akyazı	Ayşe TEPEÇİNAR	İ.H.L	Hafız	Başarılı
41	Akyazı	Elif CAN	İlah.Fak.	Değil	Başarılı
42	Akyazı	İlknur KIRCAOĞLU	İlah. ÖnLisans	Değil	Başarılı
43	Akyazı	Ümran AKARSU	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
44	Akyazı	Sümeyye YEMENİCİ	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
45	Akyazı	Zeynep ATMACA	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
46	Akyazı	Emine TAŞ	İ.H.L	Değil	Başarılı

2021 HAZİRAN AYINDA SAKARYA İLİ AKYAZI İLÇESİNDE YAPILAN
GEÇİCİ KUR'AN KURSU ÖĞRETİCİ SIRALAMA SINAVI SONUÇ LİSTESİ

S.N	Başvuru İlçesi	Adı Soyadı	Öğrenim Durumu	Hafızlık Durumu	BAŞARI DURUMU
47	Akyazı	Havva BİLGİN	İ.H.L	Değil	Başarılı
48	Akyazı	Nurcan ÖZTÜRK	İlah. Fak.	Hafız	Başarılı
49	Akyazı	Sümeyye BALIK	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
50	Akyazı	Emel DÜMLÜ	İ.H.L	Değil	Başarılı
51	Akyazı	Hatice DİNÇ	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
52	Akyazı	Melek SARI	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
53	Akyazı	Büşra ATMACA	İ.H.L	Hafız	Başarılı
54	Akyazı	Ender ERSOY	İ.H.L	Hafız	Başarılı
55	Akyazı	Hilal ÇAKMAK	İ.H.L	Hafız	Başarılı
56	Akyazı	Nefize KALAYCI	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
57	Akyazı	Zeynep TOY	İ.H.L	Değil	Başarılı
58	Akyazı	Neslihan DEĞİRMENCI	İ.H.L	Değil	Başarılı
59	Akyazı	Zehra YALÇIN	İ.H.L	Hafız	Başarılı
60	Akyazı	Ebrar AVCI	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
61	Akyazı	Esra BİLGİSEVEN	İlah. ÖnLisans	Değil	Başarılı
62	Akyazı	Fatma YENİ	İ.H.L	Hafız	Başarılı
63	Akyazı	Fatoş YAKUT	İ.H.L	Hafız	Başarılı
64	Akyazı	Furkan SARI	İ.H.L	Hafız	Başarılı
65	Akyazı	Münteha KAHVECİ	İlah. ÖnLisans	Değil	Başarılı
66	Akyazı	Zeynep DEĞİRMENCI	İ.H.L	Hafız	Başarılı
67	Akyazı	Ayşe SOLMAZ	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
68	Akyazı	Kevser ÇELİK	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
69	Akyazı	Muhammed Hasan TÜRK	İ.H.L	Hafız	Başarılı
70	Akyazı	Sümeyya SANDIKÇI	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
71	Akyazı	Batuhan KOLAY	İ.H.L	Hafız	Başarılı
72	Akyazı	Erhan SAKAL	İ.H.L	Hafız	Başarılı
73	Akyazı	Fatma ERARSLAN	İlah.ÖnLisans	Değil	Başarılı
74	Akyazı	Halime AKBAŞ	İlah.Fak.	Değil	Başarılı
75	Akyazı	Hasibe ZERİN	İlah.ÖnLisans	Hafız	Başarılı
76	Akyazı	Muhammed Raşit AZDAL	İ.H.L	Hafız	Başarılı
77	Akyazı	Büşra TUNÇ	İlah. Fak.	Değil	Başarılı
78	Akyazı	Ebrar GENÇ	İ.H.L	Değil	Başarılı
79	Akyazı	Hüseyin YILDIRIM	İ.H.L	Değil	Başarılı
80	Akyazı	Zeynep TAŞKIN	İ.H.L	Değil	Başarılı
81	Akyazı	Zeynep KIRLAK	İ.H.L	Hafız	Başarılı
82	Akyazı	Hümeyra KÜÇÜK	İ.H.L	Hafız	Başarılı

Tasdik Olunur
2.07.2021

Kamil Özcan DEMİR
İlçe Müftüsü